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Présentation en non valeurs
arrétée a la date du 04/07/2025
006117 SGC CAGNES-SUR-MER

10500 - PEILLE

Exercice 2025

Numeéro de la liste 5911700012
Type de liste : Non valeur

16 piéces présentes pour un total de

Nature Juridique
Particulier
Particulier
Particulier
Société
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier

1390,55

Exercice piece Référence de la piéce

2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2021
2022
2023
2014
2015
2015
2015
2016

T-74
T-593
T-561
T-653
T-828
T-323
T-377
T-882
T-136

T-25

T-28
T-859
T-352
T-912
T-138
T-348

Nom du redevable
ALLAZIO CANO Jennifer
ALLAZIO JENNIFER CANO
ALLAZIO JENNIFER CANO
ALLAZIO JENNIFER CANO
DAVION Sandra
DAVION Sandra
DAVION Sandra
DAVION Sandra
MARIOTTO Serge
MARIOTTO Serge
MARIOTTO Serge
RIVAUD Magali
RIVAUD Magali
RIVAUD Magali
SARA Nathacha
VASTEL Stephane
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Montant restant a recouvrer

270,51
160,79
52,9
21,81
30
30
30
30
94,2
95,23
98,61
15,5

30
60
341

1390,55

Motif de la présentation
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes

NPAI et demande renseignement négative

NPAI et demande renseignement négative

NPAI et demande renseignement négative
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes
Combinaison infructueuse d actes

Surendettement et décision effacement de dette

Le responsable du SGC de Cagnes-sur-Mer,
Julien HACQUARD
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