## AR Prefecture

006-210600912-20250915-2025\_82-DE Reçu le 16/09/2025

10500\_RV12\_ETAT\_PRESENT\_ADMISS\_NV\_CSV\_006117\_20250704\_627561644912

**EDITION HELIOS** Présentation en non valeurs arrêtée à la date du 04/07/2025 006117 SGC CAGNES-SUR-MER 10500 - PEILLE

Exercice 2025 Numéro de la liste 5911700012 Type de liste : Non valeur

16 pièces présentes pour un total de

1390,55

Nature Juridique	Exercice pièce	Référence de la pièce	Nom du redevable	Montant restant à recouvrer	Motif de la présentation
Particulier	2015	T-74	ALLAZIO CANO Jennifer	270,51	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2014	T-593	ALLAZIO JENNIFER CANO	160,79	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2014	T-561	ALLAZIO JENNIFER CANO	52,9	Combinaison infructueuse d actes
Société	2014	T-653	ALLAZIO JENNIFER CANO	21,81	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2014	T-828	DAVION Sandra	30	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2015	T-323	DAVION Sandra	30	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2015	T-377	DAVION Sandra	30	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2015	T-882	DAVION Sandra	30	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2021	T-136	MARIOTTO Serge	94,2	NPAI et demande renseignement négative
Particulier	2022	T-25	MARIOTTO Serge	95,23	NPAI et demande renseignement négative
Particulier	2023	T-28	MARIOTTO Serge	98,61	NPAI et demande renseignement négative
Particulier	2014	T-859	RIVAUD Magali	15,5	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2015	T-352	RIVAUD Magali	30	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2015	T-912	RIVAUD Magali	30	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2015	T-138	SARA Nathacha	60	Combinaison infructueuse d actes
Particulier	2016	T-348	VASTEL Stephane	341	Surendettement et décision effacement de dette

1390,55

Le responsable du SGC de Cagnes-sur-Mer, Julien HACQUARD